predicti monasterii facta fuit, et ipsa ecclesia sancti ho

norati et locus in circuitu eius fratribus data fuit libere 

iure perpetuo. A nno domini m . c c  . l v .  pontificatus sui 

anno primo et secundo. Et sunt exinde quinque bulle 

ex quibus penultima autenticata ter vel quater per ma

num publicam, et alie etiam semel vel bis. et multa in

strumenta et processus inde facti fuerunt. Q u e  omnia 

servantur in sacristia fratrum predictorum.

De l o c o  s e c u n d o  f r a t r u m  m i n o r u m  d e  a l b a r i o  in

Q U O  MODO MORANTUR.

Dominus Andriolus drogus. Catherina uxor quondam 

domini Gaspalis de insulis sive de yso. et aldina traveria 

soror eiusdem Gaspalis executores et fidei commissarii 

testamenti ipsius domini Gaspalis dederunt pro anima 

ipsius locum et terram loci albarii fratribus minoribus 

de albario Anno domini m . c c c  . vni. et dominus clemens 

papa V. concessit licentiam alium locum dimittendi et 

hunc accipiendi. Et sunt exinde ipsa litera domini pape 

bullata et carta seu instrumentum publicum ipsius do

nationis in secrestia fratrum minorum de Janua.

De v i a  q u a  i t u r  a d  l o c u m  d e  e x t r a  m u r u m  C i v i t a t i s

Q U A LITER  FRATRES HABUERUNT EAM AB IMPERATORE H e NRICO.

Henricus dei gratia romanorum Rex semper A ugustus 

Religiosis v ir is . .  C u sto d i. . Gardiano ac conventui fra-
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trum ordinis minorum domus Januensis devotis suis di

lectis gratiam  suam et omne bonum. Quoniam quidem 

Regie maiestatis apex in hoc divinitus assumptus tore 

cognoscitur, ut omnibus christi fidelibus qui religiose, 

qui i uste, qui pie vivere noscuntur, condignis eorum 

com m oditatibus debeat providere precipue comuni vita 

degentibus et pro nomine ihesu mendicantibus qui apo

stolico m ore relictis omnibus nudam crucem nudi se

quuntur. Q u o  circa quia nostre Regie maiestatis consueta 

benignitas vo s  et ordinem vestrum piissimis amplexerat 

affectionibus in operibus Religiosorum vestrorum, quos 

ordo vester producit multipliciter delectata spe retribu

tionis eterne, devotis vestre petitiones precibus inclinari, 

vobis damus et concedimus licentiam et liberam pote

statem faciendi construendi et edificandi a loco quem ad 

presens inhabitatis sub via publica et muro civitatis Janue 

prefacto loco vestre habitationis inmediate contiguis, 

usque ad locum  orti seu viridarii quem extra prefactum 

murum possidetis, viam subterraneam cum suis introytu